
                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 

 
Sídlo: 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 

Telefon: 354 
E-mail: p.prajka@dmkv.cz
www.dmkv.cz

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace poptává nabídku na akci:

„Rozšíření a modernizace internetové sítě

Nejedná se o

Jde o rozšíření a modernizaci stávající internetové sítě v

Jednotlivé požadované položky jsou uvedeny v

V nabídce uveďte: 

1) soupis položek materiálu s cenou takto:

Název Cena za 1 ks bez DPH

 

 

 

 

2) rozpis prací uveďte v hodinách takto:

Počet UNIFI Práce na 1 ks 

UNIFI 

Práce na 

konfiguraci

 

 

  

Počet SWITCH Práce na 1 ks 

SWITCH 

 

 

 

  

Počet ostatní Implementace do 

stávající sítě a 

provázání se 

stávajícím 

systémem 

 

 

 

  

                                   

 

 

                                                                                                  

   

 

 

3) Natažení lišt, přenosového kabelu

nenaceňujte. 

 

 

 

 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 224 411 
p.prajka@dmkv.cz 

www.dmkv.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 32930-341/0100 

 

Poptávka 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace poptává nabídku na akci:

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017

o výběrové řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.

 

Jde o rozšíření a modernizaci stávající internetové sítě v ubytovnách žáků v objektech A, A1 a B.

ožky jsou uvedeny v příloze č. 1. 

ou takto: 

Cena za 1 ks bez DPH Počet ks celkem Cena celkem bez DPH

  

takto: 

Práce na 

konfiguraci 

Celkem hodin na 

1 ks 

Celkem hodin na 

počet UNIFI

   

  Celkem hodin na 

počet SWITCH

   

  Celkem hodin na 

Implementaci do 

stávající sítě a 

provázání se 

stávajícím 

systémem

   

                                                                                                   

přenosového kabelu a  upevnění WIFI vysílačů na zdi si provedeme svépomocí, proto 

Celkem hodin za 

všechny  

 

Celkem Kč bez 

DPH 

 

Celkem Kč s DPH 

 

 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

Příspěvková organizace 
IČ: 00076988 
DIČ: CZ00076988 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace poptává nabídku na akci: 

/ 2017“ 

výběrové řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. 

objektech A, A1 a B. 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

 

Celkem hodin na 

počet UNIFI 

Celkem hodin na 

počet SWITCH 

Celkem hodin na  

Implementaci do 

stávající sítě a 

provázání se 

stávajícím 

systémem 

si provedeme svépomocí, proto 



                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 

 
Sídlo: 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 

Telefon: 354 
E-mail: p.prajka@dmkv.cz
www.dmkv.cz

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Prajka, koordinační, projektový a programový pracovník, telefonní číslo 731

e-mail:  p.prajka@dmkv.cz . Požadavky na 

nabídnout materiál pouze v této kvalitě či vyšší.

provést prohlídku místa plnění, termín lze dohodnout individ

Termín dodání zakázky dle smlouvy: do 3

Nabídky zasílejte:  
1) do 27.2.2017, do 09:00 hodin, 
2) v listinné podobě podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele 
     zadavatele, 
3) součástí nabídky bude vyplněný a podepsaný návrh 

dodavatele, čestná prohlášení podepsan
splňuje kvalifikační předpoklady a k

4) nabídku označte „Rozšíření a modernizace
 

Přílohy:  
1)  Příloha č. 1 – požadované položky.
2) Návrh kupní smlouvy. 

 
 

 

V Karlových Varech dne ………………………………..

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 224 411 
p.prajka@dmkv.cz 

www.dmkv.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 32930-341/0100 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Prajka, koordinační, projektový a programový pracovník, telefonní číslo 731

Požadavky na materiál jsou uvedeny v nejnižší požadované kvalitě, dodavatel může 

této kvalitě či vyšší. Nabídka musí splňovat normy ČSN nebo EU.

provést prohlídku místa plnění, termín lze dohodnout individuálně s kontaktní osobou. 

: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele a 1x na CD nosiči

3) součástí nabídky bude vyplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy zadavatele osobou
podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele o tom, že 

y a k podmínkám zadávacího řízení, krycí list nabídky

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“, 

požadované položky. 

……………………………….. 

……………………………………………………….

                  Mgr. Hana Volánková 

                                ředitelka 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

Příspěvková organizace 
IČ: 00076988 
DIČ: CZ00076988 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Prajka, koordinační, projektový a programový pracovník, telefonní číslo 731 620 607,    

nejnižší požadované kvalitě, dodavatel může 

Nabídka musí splňovat normy ČSN nebo EU. Zadavatel doporučuje 

a 1x na CD nosiči, na adresu  

smlouvy zadavatele osobou oprávněnou jednat za    
jednat za dodavatele o tom, že dodavatel 
krycí list nabídky 

………………………………………………………. 



                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 

 
Sídlo: 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 

Telefon: 354 
E-mail: p.prajka@dmkv.cz
www.dmkv.cz

„Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

Údaje o uchazeči  
Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Právní forma  

IČ 

Telefon 

Fax 

E-mail 

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

Cenová nabídka  
Nabídková cena díla bez DPH  

DPH  

Celková cena včetně DPH  

 
V …………………………………..….. dne ……………                    
                                                                                                

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.

 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 224 411 
p.prajka@dmkv.cz 

www.dmkv.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 32930-341/0100 

Krycí list nabídky 
na akci:  

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

 

 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …………………………………..….. dne ……………                     
                                                                                                ……………………………………………………….……….

                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče

: Tento list musí být součástí nabídky. 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

Příspěvková organizace 
IČ: 00076988 
DIČ: CZ00076988 

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“ 

Kč 

Kč 

Kč 

……………………………………………………….………. 

oprávněného zástupce uchazeče 



                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 

 
Sídlo: 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 

Telefon: 354 
E-mail: p.prajka@dmkv.cz
www.dmkv.cz

Prohlášení k prokázání základních kvalifika

 

„Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

 

  

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o ve
stanoveném rozsahu. 
 

Základní kvalifikaci splňuje dodavatel: 
1) jenž nebyl pravomocně odsouzen pro trestné 
2) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout

podplácení,  
3) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních t
4) jenž není v likvidaci,  
5) který nemá v evidenci daní zachyceny da

a) na pojistném a na penále na ve
b) a na penále na sociální zabezpe

6) jenž nebyl v posledních t
pravomocně uloženo kárné opat

7) který není veden v rejstř
8) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocn

práce cizinců,  
9) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena do

uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postup
finančním trhu.  

      

V ………………….. dne …………… 

      

                            

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.

 

 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 224 411 
p.prajka@dmkv.cz 

www.dmkv.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 32930-341/0100 

šení k prokázání základních kvalifikačních př
  

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

č o veřejnou zakázku splňujeme základní kvalifikaci v

uje dodavatel:  
jenž nebyl pravomocně odsouzen pro trestné činy vyjmenované v zákon

řech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout

i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolven

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění či nedoplatek na pojistném 
a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zam

jenž nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, 
 uloženo kárné opatření,  

který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
osledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožn

posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v
řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postup

  

   ………………………..……………………….

    jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče

: Tento list musí být součástí nabídky. 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

Příspěvková organizace 
IČ: 00076988 
DIČ: CZ00076988 

ních předpokladů 

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“ 

základní kvalifikaci v níže uvedeném 

iny vyjmenované v zákoně,  
ech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

ěhlo insolvenční řízení,  

ové nedoplatky nebo nedoplatek  
či nedoplatek na pojistném  

vku na státní politiku zaměstnanosti,  
ě potrestán, či jemuž nebylo 

ejných zakázek,  
 uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

asná správa nebo v posledních 3 letech 
ešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na 

………………………..………………………. 

oprávněného zástupce uchazeče 



                             DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
                                               příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 

 
Sídlo: 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 

Telefon: 354 
E-mail: p.prajka@dmkv.cz
www.dmkv.cz

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení 

a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

 

„Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 

za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 

dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem 

k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky 

nezbytné k realizaci díla. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé. 

 

 

      

V ………………….. dne …………… 

 

      

                            

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary

 224 411 
p.prajka@dmkv.cz 

www.dmkv.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Karlovy Vary 
č.ú.: 32930-341/0100 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení 

a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 

aci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 

dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem 

kého řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

   

   ………………………………. 

    jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče

: Tento list musí být součástí nabídky. 

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

Příspěvková organizace 
IČ: 00076988 
DIČ: CZ00076988 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení  

 

Rozšíření a modernizace internetové sítě / 2017“ 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 

aci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 

dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem 

kého řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky 

oprávněného zástupce uchazeče 


